
2016 年 06 月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

品質保証室

カラムシリアルナンバー表記変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度下記対象製品について、製品管理のために付与しておりますカラムシリアルナンバーの

表記を変更致します。

なお、本変更による製品の品質および性能の変更は一切ございませんので、今後とも安心してご使

用ください。何卒、ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

充填カラム

※一部製品を除く

2. 変更内容

変更前 ： 数字のみ 10 桁表記 例 [ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 ]

変更後 ： 数字+英字入り 10 桁表記 例 [ 1 2 3 A B 6 7 8 9 0 ]

3. 変更理由

製品管理用データベースの更新のため。

4. 変更時期

2016 年 06 月出荷分より順次変更。

以上


